



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2021 г. № 212

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 11.06.2014 № 155, от 29.12.2014 № 398, от 18.02.2015 № 20, от 15.04.2015 № 81, от 12.08.2015 № 196, от 07.10.2015 № 257, от 02.12.2015 № 295, от 23.12.2015 № 332, от 13.04.2016 № 72, от 28.12.2016 № 330, от 14.02.2017 № 22, от 26.04.2017 № 82, от 30.08.2017 № 205, от 26.12.2017 № 398, от 06.02.2018 № 20, от 22.05.2018 № 144, от 14.08.2018 № 236, от 08.10.2018 № 289, от 28.12.2018 № 441, от 23.04.2019 № 121, от 25.06.2019 № 179, от 26.06.2019 № 198, от 13.08.2019 № 251, от 22.10.2019 № 327, от 09.12.2019 № 388, от 18.12.2019 № 410, от 07.02.2020 № 14, от 27.04.2020 № 96, от 14.07.2020 № 167, от 21.07.2020 № 171, от 27.10.2020 № 277, от 01.12.2020 № 318, от 22.12.2020 № 352, от 02.02.2021 № 12, от 03.02.2021 № 13, от 09.03.2021 № 42, от 23.03.2021 № 57, от 30.03.2021 № 64, от 08.06.2021 № 149)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы предусматривается в размере 32581690,16551 тыс. руб., в том числе: федеральный бюджет – 21761877,2 тыс. руб.\*, областной бюджет – 10819812,96551 тыс. руб.»;



- абзацы двадцать четвертый, двадцать пятый изложить в следующей редакции:

«2021 год – 2689984,88996 тыс. руб., в том числе:

федеральный бюджет – 1772593,1 тыс. руб.\*»;

2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 12 пункта 1 цифры «32271978,73377», «2673615,88822», «21625974,5», «1756732,5» заменить соответственно цифрами «32274549,23377», «2676186,38822», «21628545,0», «1759303,0»;

в графах 4, 12 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «32579119,66551», «2687414,38996», «21759306,7», «1770022,6» заменить соответственно цифрами «32581690,16551», «2689984,88996», «21761877,2», «1772593,1»;

3) в абзаце семьдесят девятом раздела 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» слова «31 общественно значимого проекта» заменить словами «39 общественно значимых проектов»;

4) в приложении № 12 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 6 пункта 1 цифры «1855317,05531», «591058,79», «1189480,3», «454973,0» заменить соответственно цифрами «1857887,55531», «593629,29», «1192050,8», «457543,5»;

в графах 4, 6 строки «Итого, в том числе:» цифры «1916372,05705», «604857,29174», «1226344,9», «468263,1» заменить соответственно цифрами «1918942,55705», «607427,79174», «1228915,4», «470833,6»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту граф 6, 8 пункта 1 цифры «415796,9721», «92840,0» заменить соответственно цифрами «414654,34219», «91697,37009»;

в пункте 3:

по тексту граф 6, 8 цифры «22408,7», «8268,6», «13580,55105», «2300,0» заменить соответственно цифрами «24979,2», «10839,1», «14723,18096», «3442,62991»;

в графе 13 слова «31 общественно значимого проекта» заменить словами «39 общественно значимых проектов»;

в графах 6, 8 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1916372,05705», «604857,29174», «1226344,9», «468263,1» заменить соответственно цифрами «1918942,55705», «607427,79174», «1228915,4», «470833,6»;

- в графе 6 пункта 6 раздела 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы» цифры «16» заменить цифрами «24».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов